2021 年 7 月 29 日

各  位

 会 社 名 サ イ オ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  喜 多  伸 夫

  （コード番号３７４４ 東証第二部）

問 合 せ 先  執 行 役 員    東  千 晃

 電 話 ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 28 日に公表した 2021 年 12 月期連結業績予想の修正を、本日開催の取締役

会において決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 連結業績予想の修正

（１）2021 年 12 月期連結業績予想の修正（2021 年１月１日～2021 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

15,500 320 350 250 28.84

今回修正予想（B） 15,700 480 510 390 44.99

増減額（B－A） 200 160 160 140  －

増減率（％） 1.3 50.0 45.7 56.0 －

（ご参考）前年同期実績

（2020 年 12 月期）
14,841 236 256 310 35.78

（２）修正の理由

第２四半期連結累計期間の業績は、顧客におけるデジタルトランスフォーメーションへの積

極的な投資が継続しており、予想を上回る結果となりました。

通期の業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の業績及び足元の事業環境を踏ま

え、前回予想から上方修正いたします。

(注記) 本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づくものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

 以 上